Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

 (Тюменская область)

Муниципальное образование городской округ город Сургут

Территориальная избирательная комиссия

Постановление

14 февраля 2018 года                                                                                           №  601

О внесении изменений в постановление

территориальной избирательной комиссии

города Сургута от 30 октября 2017 года

№ 573 «О формировании участковых

избирательных комиссий с № 702 по № 709»

На основании пункта 7 статьи 28, пункта 11 статьи 29 Федерального закона

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 7 статьи 16

Закона Ханты-Мансийского автономного округа от 18 июня 2003 года № 36-оз

«О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе-

Югре», руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 05.12.2012 №152/1137-6 «О порядке формирования

резерва составов участковых избирательных комиссий и назначения нового члена

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий»,

территориальная избирательная комиссия города Сургута ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести из составов участковых избирательных комиссий города

Сургута в связи с поступившими заявлениями о сложении полномочий

следующих членов участковых избирательных комиссий с правом решающего

голоса:
№

п/п

№ УИК Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом

решающего голоса

Основание

1.  702 Силина Юлия Михайловна личное заявление

2.  704 Грималаускас Гинтарас Антонович личное заявление

3.  706 Файзиева Зухра Келдиеровна личное заявление

4.  708 Хайрова Екатерина Олеговна личное заявление

2. Назначить членами участковых избирательных комиссией с правом

решающего голоса кандидатуры из утвержденного резерва составов участковых

избирательных комиссий:
№

п/п

№ УИК Фамилия, имя, отчество члена

УИК с правом решающего голоса

Субъект выдвижения

1.  702 Федотова Алла Гадэлевна собрание избирателей по месту

работы

2.  704 Баширова Альбина Харисовна  Ханты-Мансийское региональное

отделение Политической партии

ЛДПР -Либерально-

демократическая партия России

3.  706 Абдуррахманов Вадим Анверович Ханты-Мансийское окружное

отделение Политической партии

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

КОММУНИСТЫ РОССИИ

4.  708 Ярков Олег Витальевич собрание избирателей по месту

работы

1. Изложить приложение к постановлению территориальной избирательной

комиссии города Сургута от 30 октября 2017 года № 573 «О формировании

участковых избирательных комиссий с № 702 по № 709» в новой редакции согласно

приложению.
 2.  Разместить настоящее постановление на интернет-сайте территориальной

избирательной комиссии города Сургута, в разделе «Постановления комиссии».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на председателя территориальной избирательной комиссии города Сургута

Гаранину С.В.

             Председатель

территориальной избирательной

    комиссии города Сургута                                                                       С.В. Гаранина

               Секретарь

территориальной избирательной

    комиссии города Сургута                                                                     Г.М. Миронова

Приложение к постановлению территориальной

избирательной комиссии от 30.10.2017 г. № 573

Участковая избирательная комиссия № 702

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

члена УИК с правом

решающего голоса

Дата

рождения

Образование Субъект выдвижения

1 Баннаев Сафар

Шамиддинович

07.03.1988  основное общее  Ханты-Мансийское окружное отделение политической партии

"Коммунистическая партия Российской Федерации"

2 Баталов Илья

Александрович

09.08.1989  высшее  Ханты-Мансийское региональное отделение Политической партии ЛДПР

-Либерально-демократическая партия России

3 Батура Денис Валентинович 12.02.1980  высшее  собрание избирателей по месту работы

4 Биндалев Виталий

Александрович

30.01.1955  высшее  собрание избирателей по месту работы

5 Боровихин Антон

Александрович

21.05.1984  высшее  Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

6 Зарецкая Анастасия

Владимировна

31.08.1986  среднее

профессиональное

Ханты-Мансийское окружное отделение Политической партии

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

7 Ильин Артем Викторович 13.01.1985  среднее

профессиональное

Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре

8 Каптилович Андрей

Николаевич

06.03.1973  высшее  собрание избирателей по месту работы

9 Королёва Юлия

Владимировна

11.04.1978  высшее  собрание избирателей по месту работы - Департамент городского

хозяйства Администрации города Сургута

10 Лучин Валерий Викторович 06.03.1977  высшее  собрание избирателей по месту работы

11 Маркова Екатерина

Николаевна

25.01.1986  высшее  собрание избирателей по месту работы

12 Сидубаева Наталья

Александровна

29.12.1974  высшее  собрание избирателей по месту работы

13 Федотова Алла Гадэлевна 07.08.1976  высшее  собрание избирателей по месту работы

14 Федорова Ольга Алексеевна 21.02.1973  высшее  собрание избирателей по месту работы

15 Шеберстов Алексей

Евгеньевич

11.02.1976  высшее  собрание избирателей по месту работы

16 Ярошенко Владимир

Александрович

03.01.1975  высшее  собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия № 703

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

члена УИК с правом

решающего голоса

Дата

рождения

Образование Субъект выдвижения

1 Батищева Галина Викторовна 29.06.1960  среднее профессиональное Ханты-Мансийское окружное отделение Политической партии

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

2 Бигаева Яна Владимировна 19.12.1969  высшее  собрание избирателей по месту жительства

3 Болдырева Надежда Владимировна 09.12.1971  высшее  собрание избирателей по месту жительства

4 Домахина Владислава Андреевна 08.03.1996  среднее общее  Ханты-Мансийское региональное отделение Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

5 Жихарева Людмила

Александровна

21.07.1962  высшее  собрание избирателей по месту жительства

6 Кокарева Анастасия

Александровна

08.05.1998  основное общее  собрание избирателей по месту жительства

7 Курилов Виталий Валерьевич 26.08.1986  среднее общее  Ханты-Мансийское окружное отделение политической партии "Коммунистическая

партия Российской Федерации"

8 Набокова Галина Владимировна 15.03.1981  высшее  собрание избирателей по месту жительства

9 Накаряков Антон Васильевич 18.04.1984  среднее (полное) общее Ханты-Мансийское региональное отделение Политической партии ЛДПР -Либерально-

демократическая партия России

10 Попова Виктория Васильевна 02.04.1984  высшее  Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ханты-

Мансийском автономном округе - Югре

11 Романенко Людмила Анатольевна 10.09.1954  высшее  собрание избирателей по месту жительства

12 Черемисин Вячеслав Васильевич 10.05.1953  высшее  собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия № 704

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

члена УИК с правом

решающего голоса

Дата

рождения

Образование Субъект выдвижения

1 Агафонова Юлия Дмитриевна 30.10.1980  высшее  собрание избирателей по месту работы

2 Афанасьев Александр Викторович 20.10.1987  высшее  собрание избирателей по месту работы

3 Баширова Альбина

Харисовна

21.03.1990  высшее Ханты-Мансийское региональное отделение Политической партии ЛДПР -Либерально-

демократическая партия России

4 Иванова Яна Марковна 19.11.1993  высшее образование -

бакалавриат

собрание избирателей по месту работы

5 Комлева Елена Романовна 30.05.1979  высшее  собрание избирателей по месту работы

6 Коновалова Светлана

Владимировна

02.09.1974  высшее  собрание избирателей по месту работы

7 Курилов Алексей Валерьевич 18.02.1985  основное общее  Ханты-Мансийское окружное отделение политической партии "Коммунистическая

партия Российской Федерации"

8 Малыхина Анастасия

Александровна

04.06.1991  высшее  Ханты-Мансийское окружное отделение Политической партии

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

9 Миронова Елена Александровна 25.10.1973  высшее  Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ханты-

Мансийском автономном округе - Югре

10 Охова Надежда Петровна 23.12.1958  среднее профессиональное собрание избирателей по месту работы

11 Харбака Юрий Юрьевич 02.03.1995  среднее общее  Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

12 Худоногова Тамара Васильевна 20.06.1963  высшее  собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия № 705

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

члена УИК с правом

решающего голоса

Дата

рождения

Образование Субъект выдвижения

1 Горбунов Евгений Александрович 20.08.1987  основное общее  Ханты-Мансийское окружное отделение политической партии "Коммунистическая

партия Российской Федерации"

2 Елистратова Вера Сергеевна 07.11.1985  среднее профессиональное Ханты-Мансийское региональное отделение Политической партии ЛДПР -Либерально-

демократическая партия России

3 Ковальчук Евгения Валерьевна 13.10.1978  высшее  собрание избирателей по месту работы

4 Кучеревич Карина Петровна 18.05.1995  неполное высшее

профессиональное

Ханты-Мансийское окружное отделение Политической партии

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

5 Минязев Денис Ирекович 11.05.1988  высшее  собрание избирателей по месту работы

6 Польская Елена Александровна 06.11.1968  среднее профессиональное собрание избирателей по месту работы

7 Рыжова Ольга Ильинична 30.08.1960  среднее профессиональное собрание избирателей по месту работы

8 Северина Анастасия

Александровна

27.04.1983  высшее  Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ханты-

Мансийском автономном округе - Югре

9 Сизова Лидия Александровна 13.06.1989  высшее  собрание избирателей по месту работы

10 Сычева Лариса Анатольевна 19.12.1962  высшее  собрание избирателей по месту жительства

11 Чеурина Елена Юрьевна 18.12.1976  высшее  собрание избирателей по месту работы

12 Шашелев Александр Викторович 31.05.1982  высшее  Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Участковая избирательная комиссия № 706

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

члена УИК с правом

решающего голоса

Дата

рождения

Образование Субъект выдвижения

1 Баннова Антонина Юрьевна 03.01.1982  высшее  собрание избирателей по месту работы

2 Богатырева Лилия Васильевна 07.02.1974  высшее  собрание избирателей по месту работы

3 Галатина Александра Витальевна 01.05.1969  высшее  собрание избирателей по месту работы

4 Безуглый Рейган Ли Викторович 04.09.1999  среднее общее  Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ханты-

Мансийском автономном округе - Югре

5 Гнатенко Римма Ринатовна 09.05.1967  высшее  собрание избирателей по месту работы

6 Головко Василий Иванович 20.06.1987  высшее  Ханты-Мансийское окружное отделение политической партии "Коммунистическая

партия Российской Федерации"

7 Григорьева Элеонора Степановна 05.04.1973  высшее  собрание избирателей по месту работы

8 Громенюк Анна Вячеславовна 28.01.1974  высшее  собрание избирателей по месту работы

9 Денисова Виктория Анатольевна 01.10.1991  собрание избирателей по месту работы

10 Кушнерева Ангелина

Александровна

31.03.1978  высшее  собрание избирателей по месту работы

11 Ларионов Вячеслав Николаевич 02.09.1985  высшее  собрание избирателей по месту работы

12 Остроумова Оксана

Владимировна

10.04.1976  высшее  собрание избирателей по месту работы

13 Павлова Вероника Анатольевна 02.09.1984  высшее  Ханты-Мансийское региональное отделение Политической партии ЛДПР -Либерально-

демократическая партия России

14 Терентьева Надежда Николаевна 15.12.1975  высшее  собрание избирателей по месту работы

15 Абдуррахманов Вадим Анверович 01.05.1973  среднее специальное Ханты-Мансийское окружное отделение Политической партии

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

16 Щербинин Роман Николаевич 22.09.1976  высшее  Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Участковая избирательная комиссия № 707

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

члена УИК с правом

решающего голоса

Дата

рождения

Образование Субъект выдвижения

1 Владимирова Маргарита

Александровна

21.07.1988  высшее  Ханты-Мансийское окружное отделение Политической партии

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

2 Гилязова Регина Ивановна 08.03.1985  высшее  собрание избирателей по месту работы

3 Ильюков Виталий Валерьевич 12.01.1986  высшее  собрание избирателей по месту работы

4 Косолович Маргарита

Валентиновна

07.09.1965  высшее  собрание избирателей по месту работы

5 Кузнецов Иван Александрович 28.04.1979  высшее  собрание избирателей по месту работы

6 Матвеева Анна Михайловна 29.05.1981  высшее  собрание избирателей по месту работы

7 Миняйло Алеся Владимировна 20.05.1992  высшее  собрание избирателей по месту работы

8 Ратикова Ирина Николаевна 23.05.1974  высшее  собрание избирателей по месту работы

9 Рогов Александр Владимирович 22.11.1994  среднее общее  Ханты-Мансийское окружное отделение политической партии "Коммунистическая

партия Российской Федерации"

10 Сапёрова Анжела Валерьевна 17.10.1989  высшее  Ханты-Мансийское региональное отделение Политической партии ЛДПР -Либерально-

демократическая партия России

11 Сыскаева Елена Алексеевна 14.01.1959  среднее профессиональное Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

12 Углова Юлия Евгеньевна 07.07.1983  высшее  Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ханты-

Мансийском автономном округе - Югре

Участковая избирательная комиссия № 708

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

члена УИК с правом

решающего голоса

Дата

рождения

Образование Субъект выдвижения

1 Бербушенко Оксана

Владимировна

15.08.1982  высшее  собрание избирателей по месту работы - Трест "Сургутнефтегеофизика" ОАО

"Сургутнефтегаз"

2 Громенко Наталья Геннадьевна 23.06.1974  неполное высшее

профессиональное

Ханты-Мансийское региональное отделение Политической партии ЛДПР -Либерально-

демократическая партия России

3 Ерега Иван Федорович 16.01.1993  высшее  собрание избирателей по месту работы

4 Жданова Эльвира Вячеславовна 07.08.1967  высшее  собрание избирателей по месту работы

5 Жуйкова Мария Юрьевна 25.02.1984  высшее профессиональное,

геофизика

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

6 Кренц Владимир Борисович 05.11.1987  высшее  собрание избирателей по месту работы

7 Кренц Зоя Николаевна 05.09.1966  среднее профессиональное собрание избирателей по месту работы

8 Купченко Константин Валерьевич 24.02.1980  высшее  Ханты-Мансийское окружное отделение политической партии "Коммунистическая

партия Российской Федерации"

9 Пащина Константин

Александрович

23.02.1972  высшее  собрание избирателей по месту работы

10 Платонова Оксана Владимировна 03.09.1982  высшее  Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ханты-

Мансийском автономном округе - Югре

11 Рыжкова Анастасия Григорьевна 07.09.1998  среднее общее  Ханты-Мансийское окружное отделение Политической партии

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

12 Сугайло Светлана Сергеевна 17.02.1987  высшее  собрание избирателей по месту работы

13 Трофимова Наталья

Владимировна

15.04.1973  высшее  собрание избирателей по месту работы

14 Феоктистова Галина Геннадьевна 25.12.1980  высшее  собрание избирателей по месту работы

15 Ярков Олег Витальевич 23.11.1974  высшее  собрание избирателей по месту работы

16 Шпаргало Наталья Александровна 04.04.1958  высшее  собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия № 709

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

члена УИК с правом

решающего голоса

Дата

рождения

Образование Субъект выдвижения

1 Азизов Раван Джамал оглы 19.07.1985  основное общее  Ханты-Мансийское окружное отделение политической партии "Коммунистическая

партия Российской Федерации"

2 Алекса Татьяна Борисовна 26.10.1962  высшее  собрание избирателей по месту работы

3 Власова Эльвира Фаритовна 06.01.1979  высшее  собрание избирателей по месту работы

4 Диякону Владимир Александрович 02.03.1990  высшее  собрание избирателей по месту работы

5 Злобина Ирина Викторовна 12.11.1958  среднее профессиональное Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ханты-

Мансийском автономном округе - Югре

6 Ивченко Маргарита Николаевна 03.04.1980  высшее  собрание избирателей по месту работы

7 Искандарова Лиана Ришатовна 29.09.1991  высшее  собрание избирателей по месту работы

8 Корепина Анна Владимировна 17.05.1989  высшее  собрание избирателей по месту работы

9 Майборода Марина Михайловна 04.02.1983  высшее профессиональное Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

10 Немичев Игорь Анатольевич 12.12.1968  высшее  собрание избирателей по месту работы

11 Соловьёва Инна Викторовна 24.07.1989  высшее  Ханты-Мансийское региональное отделение Политической партии ЛДПР -Либерально-

демократическая партия России

12 Фисенко Антон Владимирович 15.05.1987  высшее  собрание избирателей по месту работы